
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 10.04.2025  ГОДИНА                    ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.57 ГОД.30 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  а 

1.Одлука за доделување на општинско признание по повод 10 Април-Денот на општина 
Босилово. 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.57 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 

3 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ 

бр.21/14)градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на  Одлуката бр.08-1190/1 

за  доделување на општинско признание по 

повод 10 Април-денот на општина 

Босилово, донесена на педесетиседмата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  10.04.2025 

година. 

 

Бр.09-1191/1            Општина Босилово 
10.04.2025 година   Градоначалник, 
Б о с и л о в о            Ристо Манчев  с.р. 
 
       

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 

40 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

10.04.2025  година,донесе: 

 О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на општинско признание  

по повод 10 Април-Денот на општина 

Босилово 

           Член 1 

Да се додели општинско признание во вид 

на Плакета по повод 10 Април-Денот на 

општина Босилово на: 

1. Васил Пандев – за посебен  

придонес   во развојот на културата 

на општина Босилово  

2. Иван Котев – за посебен  придонес  

во развојот и зачувувањето на 

фолклорот во општина Босилово  

3. Димитар Јовчев – за развој и 

унапредување  на пишаниот збор и 

поезијата во општина Босилово 

4. Сектор за внатрешни работи -  

Струмица – за посебен  придонес  

во општата безбедност на 

територијата на општина  Босилово    

5. Општинска  организација  Црвен 

крст -  Струмица – за учество и 

придонес  во развојот на 

социјалните и хуманитарните 

дејности во општина Босилово  

6. Против пожарна единица - 

Струмица – за посебен  придонес 

во развојот на против пожарната 

заштита во општина Босилово  

7.  Илина Ѓеоргиева -  за посебен 

придонес  и лични достигнувања во 

развојот на спортот кај лицата со 

посебни потреби . 

 

                                      Член 2 

               Општинско признание во вид 

на Благодарница   да се додели  на : 

1. Сашко Поповски – за учество во 

проектни циклуси и остварени 

резултати за развојот на 

општина Босилово   

2. Ивана Ангова – за учество и 

придонес  во развојот на 

културните дејности на општина 

Босилово  

3. Група „Бекстејџ“ Босилово – 

за придонес и учество во 

културни и социјални активности 

во општина Босилово 

4. Милан Алачов- за  промоција на 

културни  настани во општина 

Босилово во јавни социјални 

медиуми 

5. Зоран Ѓоргиев- за посебен 

придонес во промоцијата на 

општина Босилово во јавните 

медиуми. 

 

Член 3 

 

             Општинско  признание во  вид 

на  Пофалница  да  се додели  на: 



- Славе Вргов – за постигнати 

резултати  во индивидуален 

спорт-фудбал, 

- Живко Крстев - за постигнати 

резултати  во индивидуален 

спорт-фудбал, 

- Марија Донева - за  постигнати  

резултати  во индивидуален 

спорт-одбојка, 

- Сара Донева - за  постигнати  

резултати  во индивидуален 

спорт-одбојка,  

- Рената Атанасова – за 

постигнати резултати во областа 

на литературното творештво, 

- Василија Ѓоргиева - за 

постигнати резултати во областа 

на литературното творештво,  

- Надица Велкова- за постигнати 

резултати  во индивидуален 

спорт-шах, 

- Мартин Велков- за постигнати 

резултати  во индивидуален 

спорт-шах, 

- Сузана  Темелкова- Прво  место  

на регионален  натпревар по 

Географија  

-  Марија Караиванова-  IV 

Одделение-Второ место на 

литературен  конкурс, 

- Тамара Сирачева-IX 

Одделение- Прво место на 

литературен конкурс, 

- Марија Стоилова-IV 

Одделение-Второ  место  на 

ликовен конкурс, 

- Полина Аризанова-IV 

Одделение-Прво  место  на 

литературен  конкурс, 

- Велика Сирачева-VII 

Одделение-Прво  место  на 

литературен  конкурс, 

- Елизабета Стоева-VI 

Одделение-Прво  место  на 

литературен конкурс, 

- Снежана Назова-VIII 

Одделение-Трето  место  на 

литературен  конкурс, 

- Сара Митевска-IV Oдделение-

Трето  место  на литературен  

конкурс, 

- Мартина Сирачева-V 

Oдделение-Прво  место  на 

ликовен конкурс, 

- Мартин  Стоев-IX Одделение-

Второ  место на ликовен конкурс, 

- Трајче Илиев-IX Одделение-

Трето  место  на Државен 

натпревар по географија, 

- Мелани Илиева-Прво   место  на 

литературен  конкурс, 

- Ребека  Петковска-Второ  место 

на литературен  конкурс, 

- Слободанка Трајкова-Второ  

место на ликовен конкурс, 

-  Радмила  Дачкинова-Трето  

место  на ликовен конкурс, 

- Вероника Гавровска-Второ 

место на ликовен конкурс, 

- Кире Црначки-Второ  место на 

Регионален  натпревар  по 

физика, 

- Ване Гавровски-Трето место на  

регионален натпревар по 

физика, 

- Лиа  Дрвошанов-Трето  место 

на литературен  конкурс, 

- Анастасија Паунова-Прво  

место  на ликовен конкурс, 

- Елена Вргова-Трето  место на 

ликовен конкурс,  

                

               Литературен  конкурс  „Мојата 

општина“ 

             I категорија (I-V oдд.) 

 -Филип Делев –Трето  место, 

 -Мартина  Сирачева-Второ  место, 

 -Славица Сирачева-Прво  место, 

          II категорија (VI-IX  oдд.) 

 -Вероника Гавровска-Трето  место, 

 -Василија Колева-Второ  место. 

 -Снежана Назова-Прво место. 



 Посебна  пофалица за Величе  

Илиева од  ПОУ „Св.Кирили Методиј“-

с.Турново. 

     Литературен  конкурс  „Мојата  

општина“ 

          I категорија (I-V oдд.) 

 -Анастасија  Танева- Трето  место, 

 -Мирјана Атанасова-Второ  место, 

 -Ана Костова-Прво  место. 

          II категорија (VI-IX  oдд.) 

 -Роси Василева-трето  место. 

 -Ребека  Петковска-Второ место и 

 -Мартин Стоев-Прво место. 

 Посебна  пофалиница за  Вероника 

Гавровска.   

   Член 4 

Општинското  признание  на  добитниците  

да се додели  на свечената  седница на 

Советот на општина Босилово на 10 април 

2025 година-Денот на општина Босилово. 

                   Член 5     

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1190/1 Совет на општина Босилово 
10.04.2025 година   Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 

 

 

 
  

 


